Список депутатов Собрания депутатов Натальевского сельского поселения 4 го созыва

Nº	Ф.И.О.	Правовое основание	Дата рождения	Избирател ьный округ	Границы избирательного округа	должность	Наименование организации	Должность в составе Собрания депутатов	Контактный телефон	Электронная почта
1	Федоринова Татьяна Сергеевна	Постановление ТИК о результатах выборов № 25-6-6 от 19.09.2016 г.	24.07.1981	Округ № 1	х. Николаево- Отрадное - 177 избирателей	Социальный работник	МБУ "Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов"	Член постоянной комиссии по аграрным вопросам	8-952-588- 47-09	elizaveta.fedori nova@yandex. ru tanya.fedorino wa@yandex.ru
2	Демьяненко Александр Михайлович	Постановление ТИК о результатах выборов № 25-6-6 от 19.09.2016 г.	02.12.1965	Округ № 2	х. Ломакин — 147 избирателя	Водитель	ООО «Нивы Приазовья»	Член постоянной комиссии по благоустройству, строительству, жилищнокоммунальному хозяйству, транспорту и дорожной деятельности, природопользованию и экологии	8-928-181- 14-83	al.demyanenko .deputat@yand ex.ru
3	Казанцева Юлия Алексеевна	Постановление ТИК о результатах выборов № 25-6-6 от 19.09.2016 г.	31.03.1989	Округ № 3	Натальевка — 241 избиратель Улицы: им. Чехова с № 1 по № 25, с № 2 по № 20 «а», Пионерская, Миусская	Социальный педагог Ведущий специалист	МБОУ «Натальевская СОШ» МФЦ Неклиновского района	Председатель Собрания-глава Натальевского сельского поселения Председатель постоянной комиссии по аграрным вопросам Член постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления и правопорядку, молодежной политике, культуре, спорту, работе с общественными организациями, ветеранами, казачеством и информационной	8-918-550- 72-70	cd03 natal@m ail.ru kazanchixa@m ail.ru
4	Устименко Александр Иванович	Постановление ТИК о результатах выборов № 25-6-6 от 19.09.2016 г.	28.07.1960	Округ № 4	с. Натальевка - 271 избиратель Улицы : им.Чехова с № 27 по № 87 «а», с № 22 по № 86, Молодежная,	Директор	МБОУ «Натальевская СОШ»	деятельности Председатель постоянной комиссии по мандатным вопросам и депутатской этике по бюджету, экономической политике, налогам и муниципальной	8-928-138- 69-10	mr.alexivus@y andex.ru

					Мечникова, пер. Пирогова			собственности		
5	Олейников Владимир Николаевич	Постановление ТИК о результатах выборов № 25-6-6 от 19.09.2016 г.	12.02.1964	Округ № 5	с. Натальевка - 260 избирателей Улицы: им. Чехова с № 93 по № 153, с № 88 по № 124, Переулки: Школьный, Первомайский, Октябрьский, Комсомольский	Учитель физкультуры	МБОУ «Натальевская СОШ»	Председатель постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления и правопорядку, молодежной политике, культуре, спорту, работе с общественными организациями, ветеранами, казачеством и информационной деятельности	8-909-423- 26-49	vladimir.olejni kov2016@yan dex.ru juliaju02@yan dex.ru
6	Прокопенко Оксана Васильевна	Постановление ТИК о результатах выборов № 25-6-6 от 19.09.2016 г.	27.10.1976	Округ № 6	с. Натальевка - 247 избирателей Улицы: Островского. Переулки: Весёлый, им. Макаренко.	землеустрои тель	ООО «Агрокомплекс»	Председатель постоянной комиссии по бюджету, экономической политике, налогам и муниципальной собственности Член постоянной комиссии по мандатным вопросам и депутатской этике	8-938-110- 16-40	prokopenk- andre@yandex .ru
7	Кацаев Виктор Николаевич	Постановление ТИК о результатах выборов № 25-6-6 от 19.09.2016 г.	13.10.1949	Округ № 7	с. Натальевка - 260 избирателей Улицы: им. Чехова с № 155 по № 221, с № 126 по № 180, им. Дзержинского Переулки: Донской.	пенсионер	С. Натальевка	Председатель постоянной комиссии по благоустройству, строительству, жилищнокоммунальному хозяйству, транспорту и дорожной деятельности, природопользованию и экологии Член постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления и правопорядку, молодежной политике, культуре, спорту, работе с общественными организациями, ветеранами, казачеством и информационной деятельности Член постоянной комиссии по аграрным вопросам	8-928-609-30-60	vict.katzaev.de putat@yandex. ru

8	Грицаенко Елена Николаевна	Постановление ТИК о результатах выборов № 25-6-6 от 19.09.2016 г.	14.03. 1972	Округ № 8	х. Рожок - 247 избирателей Улицы: им. Приходько П.Е., Южная, Приморская	мастер лаборант	ООО «Красная звезда»	Заместитель председателя Собрания-главы Натальевского сельского поселения Член постоянной комиссии по мандатным вопросам и депутатской этике Член постоянной комиссии по благоустройству, строительству, жилищнокоммунальному хозяйству, транспорту и дорожной деятельности, природопользованию и экологии	8-952-609- 74-72	elenagritsaenk o72@mail.ru
9	Кузнецова Марина Александров на	Постановление ТИК о результатах выборов № 25-6-6 от 19.09.2016 г.	03.03.1971	Округ № 9	х. Рожок - 201 избиратель Переулки: Мирный, Молодежный, Флотский, Октябрьский, Западный	Художествен ный руководител ь клуба х. Рожок	МБУК «Натальевский ДК и клубы»	Депутат районного Собрания депутатов Член постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления и правопорядку, молодежной политике, культуре, спорту, работе с общественными организациями, ветеранами, казачеством и информационной деятельности Член постоянной комиссии по бюджету, экономической политике, налогам и муниципальной собственности	8-952-563- 34-47	martatkyz@ya ndex.ru
10	Погорелов Владимир Анатольевич	Постановление ТИК о результатах выборов № 25-6-6 от 19.09.2016 г.	10.11.1963	Округ № 10	х. Рожок - 226 избирателей Улицы: Северная, Украинская, Ростовская Переулки: Школьный	Водитель	МБОУ «Натальевская СОШ»	Член постоянной Комиссии по благоустройству, строительству, жилищнокоммунальному хозяйству, транспорту и дорожной деятельности, природопользованию и экологии	8-918-551- 02-39	vlad.pogorelov .deputat@yand ex.ru